АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От     05.07.2022                                                                 №  59

О дополнительных требованиях пожарной безопасности на территории
Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

 Волгоградской области в период
действия особого противопожарного режима

на территории Волгоградской области

     В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 23
июня 2022 года № 376 «Об особом противопожарном режиме на территории
Волгоградской области», уставом Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области администрация
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

        1. Ввести на территории Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период
действия особого противопожарного режима на территории Волгоградской
области дополнительные требования пожарной безопасности:

   - запрет на  разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и
порубочных остатков, сухой травы, листвы, проведение всех видов
пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов
работ на территории Верхнесолоновского  сельского поселения;
  - запрет на использование пиротехнических изделий.

      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муницпального района
Волгоградской области                                                             В.В. Иванцов